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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Drøftet forholdsregler når køkkenpersonale er bærer
af sygdom eller har plejet syge familiemedlemmer med
symptomer på norovirus (roskildesyge), egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Ydet generelt vejledning om
norovirus. Fakta ark udleveret. Vejledt om 2 lukkede døre fra
toilet til hvor der opbevares fødevare eller ting som kommer i
kontakt med fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden



Bastard Café Valby

 

 

Valgårdsvej 4

2500  Valby

40973672

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-10-2023

anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende
er konstateret: Der er lidt snavs i opvaskeområdet og lidt spindelvæv endvidere er der lidt grønlig belægning på
pakninger i fryseren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om passende rengørings frekvens på svært tilgængelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmning. Set dokumentation udført efter egen fastsatte frekvens fra
sidste tilsyn til d.d. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


